

Notice published in Business Recorder on 20 March 2020

BUSINESS RECORDER KARACHI FRIDAY 20 MARCH 2020

**STANDARD CHARTERED BANK (PAKISTAN) LIMITED
CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF
ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)
POSTPONEMENT OF AGM**

This is in furtherance to the notice of the 14th Annual General Meeting ("AGM") of the Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited ("the Bank"), already sent to the shareholders and published in the newspapers on 05 March 2020. In view of the prevailing threat posed by the evolving Covid-19 situation and to protect the wellbeing of shareholders, it has been decided by the Bank to postpone the AGM, which was scheduled on 26 March 2020 at ICAP building at 11:30 am in Karachi.

The new date and time for the AGM will be announced in due course of time.

For and on behalf of the Bank

Asif Iqbal Alam
Company Secretary

Standard Chartered 

Notice published in Express Urdu on 20 March 2020

روزنامہ ایکسپریس، کراچی، جمعہ، 20 مارچ، 2020ء

اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک پاکستان لمیٹڈ
تعمیر برائے سالانہ اجلاس عام
سالانہ اجلاس عام کا اکتوا

نوٹس پڑا اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ ("بینک") کے چودھویں سالانہ اجلاس عام ("AGM") کے نوٹس میں اضافہ ہے جو کہ شیئر ہولڈرز کو بھیجا گیا تھا اور 05 مارچ 2020 کو اشعارات میں شائع ہوا تھا۔ موجودہ صورتحال میں Covid-19 کے بڑھتے ہوئے خطرے اور شیئر ہولڈرز کے تحفظ کے غرض نظر بینک نے 26 مارچ 2020 کو انٹیلیٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان بلڈنگ، کراچی میں صبح 11:30 بجے ہونے والے سالانہ اجلاس عام کو ملتوی کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔

سالانہ اجلاس عام کی نئی تاریخ اور وقت کا اعلان آئندہ دنوں میں کیا جائے گا۔

منجانب بینک

آصف اقبال عالم
کمپنی سیکریٹری

Standard Chartered 